06.08.2020г № 14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
МИНГАТУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ   СПЕЦИАЛЬНЫХ  МЕСТ  ДЛЯ  РАЗМЕЩЕНИЯ  ПЕЧАТНЫХ   АГИТАЦИОННЫХ  МАРТЕРИАЛОВ

В соответствии с п.7 ст. 54   Федерального  законами от 12.06.2002 «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и права  на  участие   в референдуме  граждан РФ», руководствуясь  Уставом  Мингатуйского муниципального  образования, администрация  Мингатуйского муниципального  образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить  специальные  места  для  размещения  предвыборных  агитационных  печатных агитационных  материалов  на  территории  Мингатуйского  муниципального  образования  для  проведения  дополнительных  выборов  Губернатора Иркутской  области  13  сентября 2020 года
- Магазин «Барлукское  потреб общество»  ИП Тишкина .К. (с. Мингатуй, ул.
Мира,2);
-  Магазин  ЧП «Терентьева» ИП  Терентьева В.И.  (с. Мингатуй, ул. Мира,18);
           2. Запрещается   размещать  агитационные  материалы  на  памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях  и   в помещениях, имеющих  историческую, культурную  или  архитектурную  ценность,  а  также  в  зданиях, в котором  размещена   избирательная  комиссия, помещение  для  голосования,  и на  расстоянии  50  метров  от  входа  от них.
           3. Опубликовать настоящее  постановление   в  газете «Муниципальный вестник»  и разместить  на  официальном  сайте «мингатуй рф»
         4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мингатуйского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
В.И.Алексеев